
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:37:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2013

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2013 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2013 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2013 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA
CELULAR MÓVEL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA
CELULAR MÓVEL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2013 00:00:00CONVOCAÇÃO PÚBLICA 02/2013 - COMUNICADO Baixar

09/09/2013 00:00:00CONVOCAÇÃO PÚBLICA 02/2013 - ANEXOS Baixar

20/06/2013 00:00:00ANEXOS DO EDITAL CP02 13 Baixar

06/05/2013 00:00:00ANEXOS E PROJETOS Baixar

22/03/2013 14:00:00edital pr 02_13 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/15/contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-telefonia-celular-movel-para-a-prefeitura-municipal/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a97794fbea84e4052a6d1f98bb838ef.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/625017cdb2e75670e70ac1bd6a83d797.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e8ed8338d9da2f924d005d8671c6eec.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2794c21df1d8f15343c478364442b026.rar
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23d90b8ee928aa243e2f37dbaddf3736.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/03/2013 00:00:00Retificação de Edital Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411c00e6876b2d39853e838667fff09e.pdf

